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                            Од ___________________________________________________. 

    Име и презиме на управителот на фирмата

Јас долупотпишаниот како управител на фирмата__________________________________,

Изјавувам под полна морална, материјална и кривична одговорност дека документацијата

која ја поднесувам до ЈП за државни патишта и приложените ЦМР документи за повраток

на  дел  од  средствата  од  надоместокот  за  патишта  што  се  плаќа  при  регистарција  на

моторни и приклучни возила се  веродостојни и врз основа на истите нема поднесено

друго барање за повраток до ЈП за државни патишта.

Дата___________________

    

   Изјавил-Управител

     Име Презиме, потпис и печат


